PHILIPS

Lighting

Innowacyjne linie
swietlne LED nigdy
nie byty tak proste

CorelLine Trunking gen2.5

CoreLine Trunking gen2 to system linii swietlnej zaprojektowany z mysla o prostocie.
Jest dostepny w réznych dtugosciach, z roznymi strumieniami swietlnymi i
ksztattami wigzki Swiatta, dzieki czemu mozna go dopasowac do kazdego projektu i
zastosowania. System CoreLine Trunking gen?2 jest tatwy w obstudze, ma dodatkowe
zabezpieczenie przed przypadkowym wniknieciem wody, umozliwia integracje z
reflektorami i czujnikami, a przy tym zapewnia wysokiej jakosci, spdjne oswietlenie.
Innowacyjny system jest rowniez tatwy w montazu i instalacji, co pozwala na
szybsze modernizacje i remonty

Korzysci

- Prostota — tatwa do zrozumienia architektura

- Szeroka oferta obejmujaca opcje oswietlenia awaryjnego

- Niezmienna, wysoka jakosc¢ swiatta — prawidtowe oddawanie barw pod kazdym
katem i brak efektéw cienia

- Latwe zamawianie, szybki montaz i instalacja

- Obstuguje standard InterAct do rozszerzonych zastosowan w sklepach i przemysle

- W petni zgodny z odpowiednimi normami

Cechy

- Intuicyjna, jednowarstwowa architektura — do utworzenia linii wystarcza 2 12NC
- Do wyboru 3 dtugosci, kazda z 3 ré6znymi strumieniami Swietlnymi

- 8 roznych opcji optyki o statej jakosci swiatta

- Specjalne moduty czujnikdbw do modernizacji systemu Interact

- Utrzymanie strumienia swietlnego przy 50 000 godzinach — L85

- Dostepna w wersjach: do montazu projektoréw i samodzielnej
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CorelLine Trunking gen2.5

Zastosowanie

- Markety i sklepy

- Zaktady produkcyjne
- Magazyny

Rysunki techniczne
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CorelLine Trunking gen2.5

Wiecej o produkcie

Informacje ogolne

W zestawie sterownik

Dane techniczne oswietlenia
Kat rozsytu zrodta swiatta
Skorelowana temperatura barwowa
(Nom)

Wskaznik oddawania barw (CRI)

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Klasa ochrony IEC

Napiecie wejsciowe
Czestotliwos¢ linii

Nadaje sie do losowego przetaczania

Mechanika i korpus
Kolor Korpusu
Mech. kod ochrony przed uderzeniami

Kod stopnia ochrony

Certyfikaty i zastosowania

Zakres temperatury otoczenia

Znak CE
Oznaczenie ENEC
Oznaczenie palnosci

Test rozzarzonym drutem

Coreline trunking gen2.5 coupling

Informacje ogoélne

Tak Order Code
47446800
47447500
120° 47448200
4000 K 47449900
47450500
>80 47451200
47452900
47453600
Klasa 47454300
bezpieczenstwa | 47455000
220 do 240 V 47456700
50 to 60 Hz 47457400
Nie dotyczy 47458100
47459800
47460400
Biel 47461100
1IKO2 47462800
1P20 47463500
47464200
47465900
Od -20°C do 47466600
+35°C 47467300
Tak 47468000
ENEC znak plus 47469700
- 47470300
Temperatura 47471000

850°C, czas 30 s

Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z normami IEC)

Poczatkowa chromatycznos¢

Tolerancja strumienia $wietlnego

Dane techniczne oswietlenia

(0.38, 0.38) SDCM
<3
+/-10%
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Full Product Name

LL241X 535/840 PSU NE WB 5x1.5 WH
LL241X 80S5/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 80S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 455/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 455/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 80S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 80S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 120S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 120S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 120S/840 HE DIA O 7x1.5 WH
LL242X 120S/840 HE PSU O 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 90S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 90S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE PSU NB 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU NB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA O 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 HE PSU O 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE DIA O 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU O 5x1.5 WH

Liczba sztuk osprzetu zasilajacego

Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
Tjednostka
2 jednostki
2 jednostki
Tjednostka
Tjednostka
2 jednostki
2 jednostki
Tjednostka
Tjednostka
2 jednostki
2 jednostki

Dane wkroétce ulegng zmianie



CorelLine Trunking gen2.5

Skutecznos¢ Skutecznos¢
Swietlna Swietlna
(znamionowa) Strumien (znamionowa) Strumien
Order Code Full Product Name (Nom) Swietlny Typ optyki Order Code Full Product Name (Nom) Swietlny Typ optyki
47446800  LL241X 535/840 PSU 156 lm/W 5300 Im Szeroki rozsyt 47460400 LL243X 160S5/840 UE 200 Im/W 16 000 lm Szeroki rozsyt
NE WB 5x1.5 WH Swiatta DIA WB 7x1.5 WH Swiatta
47447500  LL241X 80S/840 HE 180 lm/W 8 000 Im Szeroki rozsyt 47461100  LL243X 160S/840 UE 195 Im/W 16 000 Im Szeroki rozsyt
PSU WB 5x1.5 WH Swiatta PSU WB 5x1.5 WH Swiatta
47448200  LL242X 805/840 NE 160 Im/W 8000 Im Szeroki rozsyt 47462800  LL243X 2405/840 188 Im/W 24 000Im  Szerokirozsyt
DIA WB 7x1.5 WH Swiatta UE DIA WB 7x1.5 WH Swiatta
47449900 LL242X 455/840 UE 188 Im/W 4500 Im Szeroki rozsyt 47463500  LL243X 2405/840 182 lm/W 24 000Im  Szerokirozsyt
DIA WB 7x1.5 WH Swiatta HE PSU WB 5x1.5 Swiatta
47450500  LL242X 455/840 UE 191 m/W 4500 Im Szeroki rozsyt WH
PSU WB 5x1.5 WH Swiatta 47464200  LL243X 160S5/840 UE 200 Im/W 16 000 Im  Waski rozsyt
47451200  LL242X 805/840 UE 186 Im/W 8000 Im Szeroki rozsyt DIA NB 7x1.5 WH Swiatta
DIA WB 7x1.5 WH Swiatta 47465900  LL243X 160S/840 UE 195 Im/W 16 000 lm  Waski rozsyt
47452900  LL242X 80S/840 HE 182 Im/W 8000 Im Szeroki rozsyt PSU NB 5x1.5 WH Swiatta
PSU WB 5x1.5 WH Swiatta 47466600  LL243X 2405/840 188 Im/W 24000 Im  Waski rozsyt
47453600  LL242X 1205/840 UE 185 Im/W 12000 Im Szeroki rozsyt UE DIA NB 7x1.5 WH Swiatta
DIA WB 7x1.5 WH Swiatta 47467300  LL243X 2405/840 182 lm/W 24 000Ilm  Waski rozsyt
47454300  LL242X 1205/840 UE 185 Im/W 12 000 Im Szeroki rozsyt HE PSU NB 5x1.5 WH Swiatta
PSU WB 5x1.5 WH Swiatta 47468000 LL243X 160S/840 UE 188 Im/W 15 000 Im Opalizowany
47455000  LL242X 120S/840 HE 169 Im/W 11000 Im Opalizowany DIA O 7x1.5 WH
DIA O 7x1.5 WH 47469700  LL243X 160S/840 183 Im/W 15 000 Im Opalizowany
47456700  LL242X 120S/840 HE 169 Im/W 11000 Im Opalizowany HE PSU O 5x1.5 WH
PSU O 5x1.5 WH 47470300  LL243X 2405/840 176 lm/W 22500lm  Opalizowany
47457400  LL243X 160S/840 160 Im/W 16 000 lm Szeroki rozsyt HE DIA O 7x1.5 WH
NE DIA WB 7x1.5 WH Swiatta 47471000  LL243X 2405/840 170 lm/W 22500lm  Opalizowany
47458100  LL243X 90S/840 UE 198 Im/W 9 000 Im Szeroki rozsyt HE PSU O 5x1.5 WH
DIA WB 7x1.5 WH Swiatta
47459800  LL243X 90S/840 UE 200 Im/W 9 000 Im Szeroki rozsyt
PSU WB 5x1.5 WH Swiatta

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code Full Product Name Zuzycie energii Order Code Full Product Name Zuzycie energii
47446800 LL241X 535/840 PSU NE WB 5x1.5 WH 34 W 47459800 LL243X 90S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH 45 W
47447500 LL241X 80S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH 445 W 47460400 LL243X 160S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 80 W
47448200 LL242X 80S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH 50 W 47461100 LL243X 160S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH 82W
47449900 LL242X 455/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 24 W 47462800 LL243X 240S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 128 W
47450500 LL242X 455/840 UE PSU WB 5x1.5 WH 235W 47463500 LL243X 240S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH 132w
47451200 LL242X 80S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 43 W 47464200 LL243X 160S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH 80 W
47452900 LL242X 80S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH 44 W 47465900 LL243X 160S/840 UE PSU NB 5x1.5 WH 82W
47453600 LL242X 120S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 65 W 47466600 LL243X 240S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH 128 W
47454300 LL242X 120S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH 65 W 47467300 LL243X 240S/840 HE PSU NB 5x1.5 WH 132w
47455000 LL242X 120S/840 HE DIA O 7x1.5 WH 65 W 47468000 LL243X 160S/840 UE DIA O 7x1.5 WH 80 W
47456700 LL242X 120S/840 HE PSU O 5x1.5 WH 65 W 47469700 LL243X 160S/840 HE PSU O 5x1.5 WH 82W
47457400 LL243X 160S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH 100 W 47470300 LL243X 240S/840 HE DIA O 7x1.5 WH 128 W
47458100 LL243X 90S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH 455 W 47471000 LL243X 240S/840 HE PSU O 5x1.5 WH 132w

Uktady sterowania i Sciemnianie
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CorelLine Trunking gen2.5

Order Code
47446800

47447500

47448200

47449900

47450500

47451200

47452900

47453600

47454300

47455000

47456700

47457400

47458100

Z mozliwoscig

Full Product Name
LL241X 535/840 PSU NE WB Nie
5x1.5 WH

LL241X 80S/840 HE PSU WB Nie
5x1.5 WH

LL242X 805/840 NE DIA WB Tak
7x1.5 WH

LL242X 455/840 UE DIA WB Tak
7x1.5 WH

LL242X 455/840 UE PSU WB Nie
5x1.5 WH

LL242X 805/840 UE DIA WB Tak
7x1.5 WH

LL242X 805/840 HE PSU WB Nie
5x1.5 WH

LL242X 120S/840 UE DIA WB Tak
7x1.5 WH

LL242X 120S/840 UE PSU WB Nie
5x1.5 WH

LL242X 120S/840 HE DIA O 7x1.5 Tak
WH

LL242X 120S/840 HE PSU O Nie
5x1.5 WH

LL243X 160S/840 NE DIA WB Tak
7x1.5 WH

LL243X 90S/840 UE DIA WB Tak
7x1.5 WH

Dane techniczne produktu

Order Code
47446800
47447500
47448200
47449900
47450500
47451200
47452900
47453600
47454300
47455000
47456700
47457400
47458100
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Full Product Name

LL241X 535/840 PSU NE WB 5x1.5 WH
LL241X 80S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 80S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 455/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 455/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 80S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 80S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 120S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL242X 120S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL242X 120S/840 HE DIA O 7x1.5 WH
LL242X 120S/840 HE PSU O 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 NE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 90S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH

przyciemniania

Maksymalny
poziom
przyciemnienia

Nie dotyczy

Nie dotyczy

1%

1%

Nie dotyczy

1%

Nie dotyczy

1%

Nie dotyczy

1%

Nie dotyczy

1%

1%

Rodzina produktow
LL241X
LL241X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL242X
LL243X
LL243X

Order Code
47459800

47460400

47461100

47462800

47463500

47464200

47465900

47466600

47467300

47468000

47469700

47470300

47471000

Order Code
47459800
47460400
47461100
47462800
47463500
47464200
47465900
47466600
47467300
47468000
47469700
47470300
47471000

Z mozliwoscig

Full Product Name
LL243X 90S/840 UE PSU WB Nie
5x1.5 WH

LL243X 160S/840 UE DIA WB Tak
7x1.5 WH

LL243X 160S/840 UE PSU WB Nie
5x1.5 WH

LL243X 2405/840 UE DIA WB Tak
7x1.5 WH

LL243X 2405/840 HE PSUWB  Nie
5x1.5 WH

LL243X 160S/840 UE DIA NB Tak
7x1.5 WH

LL243X 160S/840 UE PSU NB Nie
5x1.5 WH

LL243X 2405/840 UE DIA NB Tak
7x1.5 WH

LL243X 2405/840 HE PSU NB Ni
5x1.5 WH

LL243X 160S/840 UE DIA O 7x1.5 Tak
WH

e

LL243X 160S5/840 HE PSU O Nie
5x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE DIA O Tak
7x1.5 WH

LL243X 2405/840 HE PSU O Nie
5x1.5 WH

Full Product Name

LL243X 90S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE PSU WB 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 UE DIA WB 7x1.5 WH

LL243X 240S/840 HE PSU WB 5x1.5 WH

LL243X 160S/840 UE DIA NB 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE PSU NB 5x1.5 WH
LL243X 2405/840 UE DIA NB 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU NB 5x1.5 WH
LL243X 160S/840 UE DIA O 7x1.5 WH
LL243X 160S/840 HE PSU O 5x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE DIA O 7x1.5 WH
LL243X 240S/840 HE PSU O 5x1.5 WH

przyciemniania

Maksymalny
poziom
przyciemnienia

Nie dotyczy

1%

Nie dotyczy

1%

Nie dotyczy

1%

Nie dotyczy

1%

Nie dotyczy

1%

Nie dotyczy

1%

Nie dotyczy

Rodzina produktow
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X
LL243X

Dane wkrotce ulegng zmianie



CorelLine Trunking gen2.5

Polar Wide Diagrams

Polar Normal (separate) - LL240XI - Polar Normal (separate) - LL240XI - Polar Normal (separate) - LL240XI -
910925870134 910925870138 910925870140
Polar Normal (separate) - LL240XI - Polar Normal (separate) - LL240XI - Polar Normal (separate) - LL240XI -
910925870144 910925870136 910925870129
Polar Normal (separate) - LL240XI - Polar Normal (separate) - LL240XI - Polar Normal (separate) - LL240XI -
910925870131 910925870132 910925870124

Karta katalogowa rodziny produktow, 2025, Sierpien 1 6 Dane wkrotce ulegng zmianie



CorelLine Trunking gen2.5

Polar Wide Diagrams
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Qo1 09270

Polar Normal (separate) - LL240XI -
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CorelLine Trunking gen2.5

Polar Wide Diagrams
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PHILIPS

© 2025 Signify Holding Wszelkie prawa zastrzezone. Signify nie sktada zadnych o$wiadczen ani nie udziela

jakichkolwiek gwarancji dotyczacych doktadnosci lub kompletnosci informaciji zawartych w niniejszym dokumencie i

nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek zwigzane z nimi dziatania. Informacje zamieszczone w niniejszym

dokumencie nie stanowia oferty handlowej ani elementu jakiejkolwiek oferty lub umowy, chyba ze uzgodniono www lighting.philips.com

inaczej z Signify. Wszystkie znaki towarowe sa wtasnoscia Signify Holding lub ich odpowiednich wtascicieli. 2025, Sierpien 1 - Dane wkrotce ulegng zmianie



